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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont nawierzchni w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 180 na odcinku Trzcianka – Wrząca. 

 

 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), 
wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1: 
Czy jest możliwa zmiana zapisów SST 04.08.01 w stosunku do rodzaju lepiszcza i umożliwienie zastosowanie 
asfaltu drogowego 35/50 do warstwy wyrównawczej  AC16W kr4. Ten rodzaj lepiszcza jest dopuszczony do 
warstwy wiążącej 05.03.05a AC16W kr4 przedmiotowej inwestycji. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów SST 04.08.01 w stosunku do rodzaju lepiszcza. Jednocześnie 
Zamawiający  informuje, że w SST 04.08.01 ujednolicił zapis dotyczący asfaltu drogowego 25/55-60. 
 
Pytanie 2: 
W nawiązaniu do zamieszczonych materiałów przetargowych dot. w/w przetargu proszę o wyjaśnienie 
poniższych rozbieżności między Kosztorysem Ofertowym(T E R ) a Przedmiarem: 
W kosztorysie ofertowym(TER) mamy: 

    Kanalizacja deszczowa     

6 D.03.02.01 Regulacja pionowa: kratek ściekowych ulicznych szt 30 

7 
D.03.02.01 

Regulacja pionowa: zaworów wodociągowych i 
gazowych 

szt 8 

8 D.03.02.01 Regulacja pionowa: włazów kanałowych szt 16 

Natomiast w przedmiarze jest: 
6 KNR 2-31 1406-02 Regulacja pionowa: kratek ściekowych ulicznych szt 24 

7 
KNR 2-31 1406-04 

Regulacja pionowa: zaworów wodociągowych i 
gazowych 

szt 7 

8 KNR 2-31 1406-03 Regulacja pionowa: włazów kanałowych szt 12 

Która ilość jest poprawna? Prosimy o poprawienie ilość w pozycji 6,7 i 8 w Kosztorysie ofertowym ( T E R) 
bądź w przedmiarze.  



 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje ,że poprawne ilości robót zamieszczono w Tabeli elementów rozliczeniowych. 
Jednocześnie poprawiono zapisy w poz. 6,7 i 8 przedmiaru robót. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 
1. Specyfikacje Techniczne. 
2. Przedmiar. 


